
ESV LANNACH II ESV Union ST. JOSEF I

GH Niggas GH Josefiwirt

Michael Gaich Karl Treichler

Doblegg 12a St.Josef 179

8151 Hitzendorf 8503 St. Josef

Mobil: 0664 / 42 16 267 Mobil: 0664 / 89 41 435

gaich.michael@gmail.com treichlerkarl@gmail.com

ESV Raiffeisen BAD GAMS DSC DEUTSCHLANDSBERG

Herk Dach - Kfz Jauk Buschenschank Fellner

Kurt Ofner Alois Michel

Niedergams 52 Mittereggerstraße 44

8524 Bad Gams 8530 Deutschlandsberg

Mobil: 0664 / 91 53 065 Mobil: 0676 / 720 640 3
k.ofner@elektro-ofner.at alois.michel@gmx.at

ESV ASKÖ WIESELSDORF I ESV VOCHERA I

RB Preding Raiffeisenbank Groß St. Florian

Peter Wippel Anton Zmugg

Schlossbergstraße 5 Schamberger Waldstrasse 12

8504 Preding 8523 Frauental

Mobil: 0664 / 62 72 534 Mobil: 0699 / 8142 9197

peterwippel@aon.at anton.zmugg@aon.at

ESV GEORGSBERG-SCHLIEB I HSV Buschenschank MAHLER 

Holzbau Lienhart Gasthaus Klapsch / B76

Daniel Gamper Friedrich Aldrian

Moarbauerweg 12 Oberhaag 220

8503 Lannach 8455 Oberhaag

Mobil: 0660 / 57 54 600 Mobil: 0676 / 407 42 17
danielgamper96@gmx.at aldrianfritz@gmx.at

ESV RASSACH SSV ASKÖ MARHOF I

Hagebau Wallner Natursteine Rath

Thomas Unterkofler Frank Marchel

Hauptstrasse 9a/6 Kollmanngasse 2/3

8502 Lannach 8510 Stainz

Mobil: 0680 / 32 32 937 Mobil: 0664 / 51 42 182

thomas_unterkofler@yahoo.de frank.marchel@gmail.com
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